
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Rhein-Maas Klinik 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Fedder, Zeitungskiosk,

Würselen Markt

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.54 21 Herzogenrath Bahnhof

5.32 21 Merkstein Boscheler Bg

6.02 21 Palenberg Bahnhof
6.35 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]

7.06 21 Palenberg Bahnhof
7.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

8.06 21 Palenberg Bahnhof
8.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

9.06 21 Palenberg Bahnhof
9.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

10.06 21 Palenberg Bahnhof
10.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

11.06 21 Palenberg Bahnhof
11.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

12.06 21 Palenberg Bahnhof
12.36 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
12.50 [�] 21 Bardenberg Pley [*A]

13.06 21 Palenberg Bahnhof
13.36 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]

14.06 21 Palenberg Bahnhof
14.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]
14.56 [�] 21 Boscheln Holthausen

15.06 21 Palenberg Bahnhof
15.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

16.06 21 Palenberg Bahnhof
16.16 21 Bardenberg Pley [*A]
16.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

16.46 21 Bardenberg Pley [*A]

17.06 21 Palenberg Bahnhof
17.16 21 Bardenberg Pley [*A]
17.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]
17.46 21 Bardenberg Pley [*A]

18.06 21 Merkstein Boscheler Bg
18.16 21 Bardenberg Pley [*A]
18.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

19.06 21 Merkstein Boscheler Bg
19.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

20.06 21 Herzogenrath Bahnhof
20.36 21 Herzogenrath Bahnhof

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 [�] 21 Merkstein Boscheler Bg
22.02 [�] 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 [�] 21 Bardenberg Kamper Gr.
0.02 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof

0.59 [�] 21 Würselen Parkhotel

1.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 [�] N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aÜ] = An Herzogenrath Bahnhof besteht Anschluss an Linie 430 in Richtung Merkstein - Übach-Palenberg.
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

Linienverlauf
Linie N3 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Drischer Straße - Würselen Markt - Rathaus - Bahnhofstraße - Würselen Parkhotel - Morsbach - Von-Görschen-Straße - Grindelstraße - Steinbusch - Bardenberg Wasserturm - Wilhelmstein - Kamper Gracht - Vier Jahreszeiten - Häuser Jüd - Am Hillenberg
-...-  Herzogenrath Bf. - Rathaus -...- Alt-Merkstein Lange Hecke -...-  Merkstein August-Schmidt-Platz -...- Merkstein Boscheler Berg

Linie 21 Ringstraße - Kirche - Markt - Rathaus - Bahnhofstr. - Würselen Parkhotel - Morsbach - Von-Görschen-Straße -...- Bardenberg Wasserturm -...- Kamper Gracht -...- Häuser Jüd -...-  Herzogenrath Bf. -...-  Merkstein Aug.-Schmidt-Pl.
-...- Merkst. Boscheler Berg -...-  Palenberg Bf.
Fahrweg [*A]: ab Kamper Gracht - Bardenberg Pley
Fahrweg [*B]: ab Kamper Gracht -...- Niederbardenberg - Häuser Jüd, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Rhein-Maas Klinik 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Fedder, Zeitungskiosk,

Würselen Markt

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.02 21 Herzogenrath Bahnhof

7.02 21 N’bardenb.-Merkstein [*B]
7.32 21 Herzogenrath Bahnhof

8.02 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
8.32 21 Herzogenrath Bahnhof

9.02 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
9.33 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

10.03 21 Palenberg Bahnhof
10.33 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

11.07 21 Palenberg Bahnhof
11.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

12.07 21 Palenberg Bahnhof
12.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

13.07 21 Palenberg Bahnhof

13.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

14.07 21 Palenberg Bahnhof
14.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

15.07 21 Herzogenrath Bahnhof
15.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

16.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
16.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

17.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
17.37 21 Herzogenrath Bahnhof

18.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
18.37 21 Herzogenrath Bahnhof

19.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
19.37 21 Merkstein Boscheler Bg

20.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]

20.37 21 Bardenberg Kamper Gr.

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 21 Herzogenrath Bahnhof

1.49 N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aÜ] = An Herzogenrath Bahnhof besteht Anschluss an Linie 430 in Richtung Merkstein - Übach-Palenberg.
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.44 21 Würselen Parkhotel

7.17 21 Herzogenrath Bahnhof

8.17 21 Herzogenrath Bahnhof

9.02 21 Herzogenrath Bahnhof

10.02 21 Herzogenrath Bahnhof

11.02 21 Herzogenrath Bahnhof

12.02 21 Herzogenrath Bahnhof

13.03 21 Herzogenrath Bahnhof

14.03 21 Herzogenrath Bahnhof

15.03 21 Herzogenrath Bahnhof

16.03 21 Herzogenrath Bahnhof

17.03 21 Herzogenrath Bahnhof

18.03 21 Herzogenrath Bahnhof

19.03 21 Herzogenrath Bahnhof

20.03 21 Herzogenrath Bahnhof

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 [�] 21 Merkstein Boscheler Bg
22.02 [�] 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 [�] 21 Bardenberg Kamper Gr.
0.02 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof

0.59 [�] 21 Würselen Parkhotel

1.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 [�] N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Rhein-Maas Klinik 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Fedder, Zeitungskiosk,

Würselen Markt

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.54 21 Herzogenrath Bahnhof

5.32 21 Merkstein Boscheler Bg

6.02 21 Palenberg Bahnhof
6.35 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]

7.06 21 Palenberg Bahnhof
7.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

8.06 21 Palenberg Bahnhof
8.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

9.06 21 Palenberg Bahnhof
9.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

10.06 21 Palenberg Bahnhof
10.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

11.06 21 Palenberg Bahnhof
11.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

12.06 21 Palenberg Bahnhof
12.36 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
12.50 [�] 21 Bardenberg Pley [*A]

13.06 21 Palenberg Bahnhof
13.36 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]

14.06 21 Palenberg Bahnhof
14.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]
14.56 [�] 21 Boscheln Holthausen

15.06 21 Palenberg Bahnhof
15.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

16.06 21 Palenberg Bahnhof
16.16 21 Bardenberg Pley [*A]

16.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]
16.46 21 Bardenberg Pley [*A]

17.06 21 Palenberg Bahnhof
17.16 21 Bardenberg Pley [*A]
17.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]
17.46 21 Bardenberg Pley [*A]

18.06 21 Merkstein Boscheler Bg
18.16 21 Bardenberg Pley [*A]
18.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

19.06 21 Merkstein Boscheler Bg
19.36 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

20.06 21 Herzogenrath Bahnhof
20.36 21 Herzogenrath Bahnhof

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 [�] 21 Merkstein Boscheler Bg
22.02 [�] 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 [�] 21 Bardenberg Kamper Gr.
0.02 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Würselen Parkhotel

1.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 [�] N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aÜ] = An Herzogenrath Bahnhof besteht Anschluss an Linie 430 in Richtung Merkstein - Übach-Palenberg.
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.02 21 Herzogenrath Bahnhof

7.02 21 N’bardenb.-Merkstein [*B]
7.32 21 Herzogenrath Bahnhof

8.02 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
8.32 21 Herzogenrath Bahnhof

9.02 21 N’bardenb.-Palenberg [*B]
9.33 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

10.03 21 Palenberg Bahnhof
10.33 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

11.07 21 Palenberg Bahnhof

11.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

12.07 21 Palenberg Bahnhof
12.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

13.07 21 Palenberg Bahnhof
13.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

14.07 21 Palenberg Bahnhof
14.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B][aÜ]

15.07 21 Herzogenrath Bahnhof
15.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

16.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]

16.37 21 N’bardenb.-H’rath Bf. [*B]

17.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
17.37 21 Herzogenrath Bahnhof

18.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
18.37 21 Herzogenrath Bahnhof

19.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
19.37 21 Merkstein Boscheler Bg

20.07 21 Herzogenrath Bahnhof [aÜ]
20.37 21 Bardenberg Kamper Gr.

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 21 Herzogenrath Bahnhof

1.49 N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aÜ] = An Herzogenrath Bahnhof besteht Anschluss an Linie 430 in Richtung Merkstein - Übach-Palenberg.
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.44 21 Würselen Parkhotel

7.17 21 Herzogenrath Bahnhof

8.17 21 Herzogenrath Bahnhof

9.02 21 Herzogenrath Bahnhof

10.02 21 Herzogenrath Bahnhof

11.02 21 Herzogenrath Bahnhof

12.02 21 Herzogenrath Bahnhof

13.03 21 Herzogenrath Bahnhof

14.03 21 Herzogenrath Bahnhof

15.03 21 Herzogenrath Bahnhof

16.03 21 Herzogenrath Bahnhof

17.03 21 Herzogenrath Bahnhof

18.03 21 Herzogenrath Bahnhof

19.03 21 Herzogenrath Bahnhof

20.03 21 Herzogenrath Bahnhof

21.03 21 Herzogenrath Bahnhof

22.02 [�] 21 Merkstein Boscheler Bg
22.02 [�] 21 Boscheln Holthausen

23.02 21 Herzogenrath Bahnhof

0.02 [�] 21 Bardenberg Kamper Gr.
0.02 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Herzogenrath Bahnhof
0.59 [�] 21 Würselen Parkhotel

1.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

2.49 [�] N3 Merkstein Boscheler Bg

3.49 [�] N3 Herzogenrath Bahnhof [Bh]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[Bh] = ab Bardenberg Kamper Gracht nur bei Bedarf weiter nach Herzogenrath Bahnhof;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Herzogenrath beim Fahrpersonal an!

Linienverlauf
Linie N3 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Drischer Straße - Würselen Markt - Rathaus - Bahnhofstraße - Würselen Parkhotel - Morsbach - Von-Görschen-Straße - Grindelstraße - Steinbusch - Bardenberg Wasserturm
- Wilhelmstein - Kamper Gracht - Vier Jahreszeiten - Häuser Jüd - Am Hillenberg -...-  Herzogenrath Bf. - Rathaus -...- Alt-Merkstein Lange Hecke
-...-  Merkstein August-Schmidt-Platz -...- Merkstein Boscheler Berg

Linie 21 Ringstraße - Kirche - Markt - Rathaus - Bahnhofstr. - Würselen Parkhotel - Morsbach - Von-Görschen-Straße -...- Bardenberg Wasserturm -...- Kamper Gracht
-...- Häuser Jüd -...-  Herzogenrath Bf. -...-  Merkstein Aug.-Schmidt-Pl. -...- Merkst. Boscheler Berg -...-  Palenberg Bf.
Fahrweg [*A]: ab Kamper Gracht - Bardenberg Pley
Fahrweg [*B]: ab Kamper Gracht -...- Niederbardenberg - Häuser Jüd, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Rhein-Maas Klinik 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Fedder, Zeitungskiosk,

Würselen Markt

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.42 21 Aachen Vinzenzplatz

5.12 21 Aachen Fuchserde
5.38 21 Aachen Fuchserde

6.07 21 Aachen Bushof
6.19 21 Aachen Fuchserde
6.34 21 Aachen Hauptbahnhof
6.52 21 Aachen Vinzenzplatz

7.12 21 Lintert Friedhof
7.22 [�] 21 Aachen Vinzenzplatz
7.22 [�] 21 Aachen Hauptbahnhof
7.42 21 Aachen Fuchserde
7.52 [�] 21 Aachen Bushof

8.12 21 Lintert Friedhof

8.22 21 Aachen Bushof
8.42 21 Aachen Fuchserde
8.52 [�] 21 Aachen Bushof

9.12 21 Lintert Friedhof
9.42 21 Aachen Fuchserde

10.12 21 Lintert Friedhof
10.42 21 Aachen Fuchserde

11.12 21 Lintert Friedhof
11.42 21 Aachen Fuchserde

12.12 21 Lintert Friedhof
12.42 21 Aachen Fuchserde

13.12 21 Lintert Friedhof

13.42 21 Aachen Fuchserde

14.12 21 Lintert Friedhof
14.42 21 Aachen Fuchserde

15.12 21 Lintert Friedhof
15.42 21 Aachen Fuchserde

16.12 21 Lintert Friedhof
16.42 21 Aachen Fuchserde

17.12 21 Lintert Friedhof
17.42 21 Aachen Fuchserde

18.12 21 Lintert Friedhof
18.42 21 Aachen Fuchserde

19.12 21 Aachen Fuchserde
19.42 21 Aachen Vinzenzplatz

20.21 21 Aachen Fuchserde

21.23 21 Aachen Fuchserde

22.23 21 Aachen Bushof  [w11]

23.23 21 Aachen Hauptbahnhof

0.26 [�] 21 Aachen Vinzenzplatz

2.12 [�] N6 Aachen Bushof  [wN7]

3.12 [�] N6 Aachen Bushof  [wN7]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[wN7] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N7 in Richtung Hanbruch - Kelmis; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.23 21 Aachen Vinzenzplatz

6.23 21 Aachen Fuchserde

7.23 21 Lintert Friedhof
7.53 21 Haaren Markt  [a11]

8.23 21 Aachen Vinzenzplatz
8.52 21 Lintert Friedhof

9.22 21 Haaren Markt  [a11]
9.52 21 Aachen Vinzenzplatz

10.18 21 Lintert Friedhof

10.48 21 Aachen Vinzenzplatz

11.18 21 Lintert Friedhof
11.48 21 Aachen Vinzenzplatz

12.18 21 Lintert Friedhof
12.48 21 Aachen Vinzenzplatz

13.18 21 Lintert Friedhof
13.48 21 Aachen Vinzenzplatz

14.18 21 Lintert Friedhof
14.48 21 Aachen Vinzenzplatz

15.18 21 Lintert Friedhof
15.48 21 Aachen Vinzenzplatz

16.18 21 Lintert Friedhof
16.48 21 Aachen Vinzenzplatz

17.18 21 Lintert Friedhof
17.48 21 Aachen Vinzenzplatz

18.18 21 Lintert Friedhof
18.48 21 Aachen Vinzenzplatz

19.18 21 Aachen Fuchserde
19.48 21 Aachen Vinzenzplatz

20.21 21 Aachen Fuchserde

21.23 21 Aachen Fuchserde

22.23 21 Aachen Bushof  [w11]

23.23 21 Aachen Hauptbahnhof

0.26 21 Aachen Vinzenzplatz

2.12 N6 Aachen Bushof  [wN7]

3.12 N6 Aachen Bushof  [wN7]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a11] = an Haltestelle Haaren Markt besteht Anschluss an Linie 11 nach Aachen
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[wN7] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N7 in Richtung Hanbruch - Kelmis; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.08 21 Aachen Vinzenzplatz
6.38 21 Aachen Bushof

7.38 21 Aachen Bushof

8.23 21 Aachen Fuchserde  [aL]

9.23 21 Aachen Fuchserde

10.23 21 Aachen Fuchserde  [aL]

11.23 21 Aachen Fuchserde

12.22 21 Aachen Fuchserde  [aL]

13.22 21 Aachen Fuchserde

14.22 21 Aachen Fuchserde  [aL]

15.22 21 Aachen Fuchserde

16.22 21 Aachen Fuchserde  [aL]

17.22 21 Aachen Fuchserde

18.22 21 Aachen Fuchserde  [aL]

19.22 21 Aachen Fuchserde

20.22 21 Aachen Fuchserde

21.23 21 Aachen Fuchserde

22.23 21 Aachen Bushof  [w11]

23.23 21 Aachen Hauptbahnhof

0.26 [�] 21 Aachen Vinzenzplatz

2.12 [�] N6 Aachen Bushof  [wN7]

3.12 [�] N6 Aachen Bushof  [wN7]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aL] = An Haltestelle Fuchserde besteht eine Umsteigemöglichkeit in ein ALT (Anruf-Linientaxi) zur Weiterfahrt bis Lintert Friedhof. Dieses ALT fährt allerdings nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit)
unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[wN7] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N7 in Richtung Hanbruch - Kelmis; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie N6 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Mauerfeldchen - Kaninsberg - Am Haarberg - Haaren Denkmal - Haaren Markt - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof
Linie 21 Mauerfeldchen - Kaninsberg - Am Haarberg - Haaren Denkmal - Haaren Markt - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz

- Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Misereor -  Aachen Hbf - Normaluhr - Rosenquelle - Gillesbachtal - Marienhospital - Burtscheid - Heißberg
- Rathenauallee - Forster Weg - AC Vinzenzplatz - Buschhausen - Löwenstein-Kaserne - AC Fuchserde - Schöntal - Kreuzerdriesch - Lintert - AC Lintert Friedhof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de




